[image: image1.png]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2017 года                                                                                       № 157

О внесении изменений в Решение Районного Собрания  МР «Мещовский район» от 28.10.2010г. №63 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе муниципального района «Мещовский район»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Калужской области от 11.10.2017г. №255-ОЗ "О внесении изменений в Закон Калужской области о бюджетном процессе в Калужской области", ст. 27 Устава муниципального района "Мещовский район", Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе муниципального района "Мещовский район", утвержденного решением Районного Собрания от 28.10.2010г. N 63 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального района "Мещовский район" (в редакции решений от 28.03.2013г. N 319, от 21.11.2013г. N 367, от 05.11.2015г. N08, от 23.08.2016г.N71, от 23.03.2017г. №118), следующие изменения:

2. Пункт  3 статьи 4 дополнить  словами «, а также  могут предусматриваться дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение Районного Собрания  муниципального района «Мещовский район» о бюджете муниципального района на очередной финансовый год и плановый период в соответствии с решениями руководителя финансового отдела администрации МР «Мещовский район».
 3. Пункт 1 статьи 5 дополнить подпунктом «н» следующего содержания:

  - «н» реестр источников доходов бюджета муниципального района.

 4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете "Восход" и подлежит размещению на официальном электронном сайте администрации МР "Мещовский район".

Заместитель председателя Районного
Собрания МР «Мещовский район»                                                       Е.Н.Филонов